PORTARIA Nº 15.518, DE 22/11/2018.

REVOGA A PORTARIA Nº 14.593, DE 25/08/2017.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  nº  14.593,  de  25/08/2017,  que  designou  o
Servidor  FLÁVIO  GONÇALVES DA SILVA,  Matrícula  21898,  como responsável  da
Secretaria de Habitação e Defesa Civil do Município de Aracruz - SEHAB, pela gestão dos
recursos  financeiros  do  Suprimento  de  Fundos,  conforme  Memorando  nº  300/2018-
SEHAB.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal